
PORTARIA Nº 017/2024 
De 28 de março de 2024 

 
 Nomeia Comissão de Avaliação para 
Concessão da Medalha X de Outubro. 

 
 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito de Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso regular de suas atribuições legais; e 
 

 CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 4.204, de 30 de março de 
2022, que institui a “Medalha X de Outubro” e dá outras providências; 

 
 R E S O L V E: 

 
 Art. 1º Nomear a Comissão de Avaliação para Concessão da Medalha X 

de Outubro, composta pelos seguintes agentes públicos: 
 

Gabinete do Prefeito 

I – MAIKON APARECIDO QUERCE SALLES DOS SANTOS; 
 

Secretaria de Administração e Finanças 
II – CARLOS AUGUSTO DOS REIS; 

 
Secretaria de Cultura e Turismo 
III – FULVIO ANTONIO SCARME; 
 

Secretaria e Juventude, Esportes e Lazer 
IV – LUIZ DA CRUZ SILVA; 

 
Secretaria de Indústria, Comércio e Emprego 
V – MARÍLIA PIERONI. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 
 

 Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, 28 de março de 2024. 
 

 
 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 


